三好アグリテック株式会社

メール：information@miyoshi-agri.co.jp   TEL：0551-36-5913 FAX：0551-36-5878

2022 年 4 月吉日

お取引先各位

三好アグリテック株式会社

営業部

F1 種子イチゴ ベリーポップ すず・はるひ ご注文について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 大変遅くなりましたが、本年ご予約いただきました、F1 種子イチゴ ベリーポップの苗

規格につきまして、希望数・納期週通りで承ることが可能となりました。ご注文ありがとう

ございます。つきましては出荷に際して、先に覚書の取り交わしをお願いいたします。お手

続き方法を下記にてご案内いたします。

敬具

記

覚書の取り交わしは、2022 年 4 月 15 日（金）～5 月 15 日（水）までを予定します。そ

の後は随時受付いたします。

１． ご予約内容に相違ないかご確認お願いします。変更は、在庫状況をみて可否を検討

しますのでご連絡お願いします。

２． すべての生産者様（団体様）と自家増殖禁止を定めた覚書の取り交わしをお願いし

ます。手順は別紙にてご案内いたします。

３． 覚書の取り交わしには「弊社ホームページへのアクセス」と「メールアドレスの登

録」とが必要ですのでご用意をお願いします。

三好アグリテックホームページ https://www.miyoshi-agri.co.jp/

４． 種苗店・JA 様におかれましては、生産者様にお伝えいただき、ご指導をよろしく

お願いします。

５． ご不明な点は、各営業担当へお問合せをお願いします。

＜覚書の内容＞

・自家増殖の禁止

・栽培期限内での生産株の廃棄と毎年の新規でのご購入

・第三者への種苗の譲渡・販売の禁止

・果実生産以外の用途への利用禁止

・海外持ち出し禁止

以上

mailto:information@miyoshi-agri.co.jp
https://www.miyoshi-agri.co.jp/

三好アグリテック株式会社

メール：information@miyoshi-agri.co.jp   TEL：0551-36-5913 FAX：0551-36-5878

覚書の取り交わし手順

三好アグリテック（株）では、2022 年度より SDGs 活動の一環として、お取引先様と

の各種契約をクラウドサイン社（https://www.cloudsign.jp/）が提供する「電子契約書」での取り

交わしへの移行をすすめてまいります。本覚書も「電子契約書」での取り交わしにご協力

をお願いします。

覚書取り交わし期間 2022 年 4 月 15 日（金）から 5 月 15 日（水）まで

その後は随時、納品に間に合うようにお取引をすすめさせていただきます。

なお、メールアドレスをお持ちでないお客様・ホームページへのアクセスができないお客

様におかれましては、郵送にて取り交わしさせていただきますので、その旨ご連絡をお願

いします。

１． 三好アグリテックのホームページへアクセス https://www.miyoshi-agri.co.jp/

２． 「会員様向け」より、「登録」をクリック

３． 会員種別「オープン会員」を選択して、必要事項をご記入いただき登録申請をお願い

します。

４． 登録後、再度、「会員様向け」より、「ログイン」をクリック

mailto:information@miyoshi-agri.co.jp
https://www.cloudsign.jp/dashboard
https://www.miyoshi-agri.co.jp/

三好アグリテック株式会社

メール：information@miyoshi-agri.co.jp   TEL：0551-36-5913 FAX：0551-36-5878

５． 各種申請・問い合わせ 「契約申請フォーム」 よりベリーポップを選択して送信

ここからは、メールでのやりとりです。

６． ご登録のメールアドレス宛に、確認メールを送信します。

・予約 No・御社名（農園名）・ご契約者様名をご記入の上、ご返信お願いします。

７． クラウドサイン社提供の「電子契約書」サービスを利用して、以下のような確認画面

がメール送信されますので、内容をご確認ください。

「同意して確認を完了する」をクリックいただければ、手続き完了となります。

８． お手続きが完了しましたら、締結完了された PDF が添付されます。

９． クラウドサイン社への無料登録で、いつでも取り交わし内容の閲覧が可能です。

以上、お疲れ様でした。

本内容は、HP 上にも手順として公開いたします。

以上

mailto:information@miyoshi-agri.co.jp